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BREVETS RANDONNEURS MONDIAUX 

 

C. C. B. ct Pau                                                 22 Avril 2007 
N° FFCT : 0076                                                     300 KILOMETRES 

 
LOCALITES Carte Michelin Route KM KM Contrôles 

 INTERSECTIONS N° Pli N° N° Partiel Total Ouverts Fermés 

 Pau Siège du club 85 6 Piste cycl. 0 0 3hOO 4hOO 

 Pau Centre ville 85 6 N 134 3,5 3,5     

 Gan 85 6 D24 8 11,5     

 Lasseube 85 6 D24 10,5 22     

 Oloron Sainte Marie 85 6 D919 14 36     

 Aramits 85 5 D918 14 50     

 Lannes en Baretous 85 5 D918 3 53     

 Tardets 85 5 D918 10 63 4h51 7h12 

 Mauléon-Lichare 85 5 D918 13 76     

 Col d'OsQuich 85 4 D918 14 90     

 Larceveau 85 4 D933 10 100     

 St Jean Pied de Port 85 3 D918 16 116     

 x D 918 - D 15 85 3 D15         

 St Etienne de Baïgorry 85 3 D948 11 127 6h44 11h28 

 x D 948 - D 918 85 3 D918 8 135     

 Ossès 85 3 D918 1,5 136,5     

 Bidarray 85 3 D918 6 142,5     

 Louhossoa 85 3 D918 7 149,5     

 Cambo les Bains 85 3 D10 8,5 158 7h39 13h32 

 xD10-D22 85 3 D22         

  Hasparren 85 3 D10 10 168     

 La Bastide Clairence 85 3 D10 8 176     

 x D 10 - D 936 85 3 D936 5 181     

 Bardos 85 3 D936 4,5 185,5     

 Bidache 85 4 D10 5,5 191     

 Peyrehorade 78 17 N 117 9 200 8h53 16h20 

 x N 117 - D 29 78 17 D29         

 Sorde L'Abbaye 78 7 D29 4 204     

 Carresse 85 4 D17 7 211     

 x D 17 - D 27 85 4 D27 1 212     

 Oraàs 85 4 D27 5,5 217,5     

 Sauveterre de Béarn 85 4 D23 6 223,5     

 x D 23 - D 27 (sortie ville) 85 4 D27         

 Laàs 85 5 D27 7,5 231     

 Narp 85 5 D27 1,5 232,5     

 Bugnein 85 5 D27 5,5 238     

 x D 27 - D 947 85 5 D947         

 Navarrenx 85 5 D2 3,5 241,5     

 Jasses 85 5 D27 2 243,5     

 Lay 85 5 D27         

 Saucède 85 5 D27 7,5 251     

 Verdets 85 5 D27 7 258     

 Ledeuix 85 6 D9 2 260     
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Oloron Sainte Marie 85 6 N 134 3,5 263,5     

 Herrère 85 6 D920 7 270,5     

 Buzy 85 6 D920 7,5 278     

 Arudy 85 6 D934 5,5 283,5 11h29 21h52 

 Sévignac Meyrac 85 6 D934 2,5 286     

 Rébénacq 85 6 D924 6,5 292,5     

 Gan 85 6 N 134 8 300,5     

 Pau Centre ville 85 6   8 308,5     

 Pau Siège du Club 85 6   3,5 312 12h00 23h00 

 


